
DZIENNIK URZĘDOWY
<f/ WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 kwietnia 1989 r. Nr 7 Poz. 55—63

TRESC

Postanowienie
Narodowej Miasta Łodzi Nr 33/16/89 
1989 r. w sprawie wyróżnienia Ho- 
Miasta Łodzi

Poz.:
55 — Prezydium Rady 

z dnia 20 lutego 
norową Odznaką

Uchwały Dzielnicowej Rady Narodowej
56 — Łódź-Górna Nr V/29/89 z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia obszarów o charakterze rolni
czym na terenie dzielnicy Łódź-Górna celem zwol
nienia rolników od podatku od nieruchomości

57 — Łódź-Widzew Nr IV/41/89 z dnia 28 lutego 1989 r.
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Uchwały Miejskiej Rady Narodowej
58 — w Głownie Nr V/21/89 z dnia 23 lutego 1989 r. w 

sprawie ustalenia stawek czynszów za lokale użytko
we na terenie miasta Głowna

59 — w Głownie Nr V/24/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w
sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego miasta Głowna

60 — w Pabianicach Nr IV/22/89 z dnia 28 lutego 1989 r.
w sprawie ustalenia stawek czynszowych za najem 
lokali użytkowych na terenie miasta Pabianic

Uchwały Gminnej Rady Narodowej

61 — w Zgierzu Nr IV/24/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w
sprawie nadania nazw ulicom

62 — w Zgierzu Nr IV/28/89 z dnia 28 lutego 1989 r. w
sprawie ustalenia wysokości czynszów najmu za lo
kale użytkowe na terenie gminy Zgierz

62a •— w Rzgowie Nr VI/36/89 w sprawie wprowadzenia 
zmian w zatwierdzonym ogólnym planie zagospodaro
wania przestrzennego gminy Rzgów do 1990 r.

Ogłoszenie Prezydenta Miasta Łodzi

63 — ogłoszenie Prezydenta Miasta Łodzi

55

POSTANOWIENIE NR 33/16/89
PREZYDIUM RADY NARODOWEJ MIASTA ŁODZI

z dnia 20 lutego 1989 r.

w sprawie wyróżnienia Honorową Odznaką Miasta Łodzi

Na podstawie § 9, pkt 7 uchwały Nr 11/12/74 Rady Na
rodowej Miasta Łodzi z dnia 31 stycznia 1974 r. w spra
wie nagród i Honorowej Odznaki Miasta Łodzi (Dz. Urz. 
Rady Narodowej Miasta Łodzi Nr 4, poz. 21) oraz po wy
słuchaniu propozycji Wojewódzkiej Komisji Odznaczeń Pań
stwowych — Prezydium Rady Narodowej Miasta Todzi

postanawia:

1. Wyróżnić z okazji Międzynarodowego Dnia Kobiet za
służone pracownice i działaczki społeczne województwa 
łódzkiego.

Odznakę otrzymują:

1) Marianna Aleksandrowicz
2) Urszula Antczak
3) Dorota Antoniak
4) Feliksa Augustyniak
5) Maria Badowska
6) Halina Bajgot
7) Wiesława Baklińska
8) Danuta Bankowiak
9) Irena Baszczyńska

10) Regina Bednarek
11) Anna Bilicka
12) Janina Bielicka

13) Anna Borowiec
14) Barbara Borowska
15) Krystyna Brzezińska
16) Elżbieta Bulewicz
17) Zofia Ciesielska
18) Danuta Cudowska
19) Jolanta Chumska
20) Jadwiga Dąbrowska
21) Wiesława Dąbrowska
22) Janina Dąbkiewicz
23) Irena Fisiak
24) Helena Fontańska
25) Janina Gajda
26) Karolina Gajda
27) Hanna Golis
28) Danuta Greczko
29) Jadwiga Górna
30) Wiesława Glanowska
31) Barbara Groblewska
32) Barbara Grzelak
33) Leokadia Hofman
34) Krystyna Huczko
35) Wanda Jabłońska
36) Janina Jędrychowska
37) Monika Jędrzejczak
38) Barbara Just-Szczęsnowicz
39) Joanna Kaczuba
40) Franciszka Kaleta
41) Zofia Kaźmierczak
42) Czesława Kirschke
43) Genowefa Kiwior
44) Anna Klatkiewicz
45) Zofia Kopeć
46) Joanna Kostrzewa
47) Iwona Kowalewska



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 46 — Poz. 55, 56

48) Maria Kubera
49) Hanna Kubicka-Adamska
50) Helena Laśkiewicz
51) Alina Lerczyńska
52) Elżbieta Lewandowska
53) Bernadeta Lipiec
54) Barbara Lachowicz
55) Krystyna Lewandowska
56) Krystyna Łoboda
57) Daniela Łuczak
58) Teresa Łukomska
59) Helena Maciołka
60) Jadwiga Malicka
61) Renata Marcinkowska
62) Wanda Marsza!
63) Janina Matusiak
64) Barbara Mikuś
65) Regina Milewska
66) Stanisława Moczkowska
67) Maria Niebelska
68) Bożena Nieciecka-Ostojska
69) Helena Niewiadoma
70) Wanda Nogalska
71) Zofia Nowak
72) Grażyna Olejnik
73) Barbara Opłatek
74) Stanisława Osiecka
75) Mirosława Paszkowska
76) Elżbieta Pawlak
77) Maria Pawlak
78) Janina Pawłowska
79) Maria Piechota
80) Jadwiga Piekarska
81) Maria Pietras
82) Anna Prycz
83) Halina Przybylska
84) Jadwiga Przygocka
85) Wiesława Rączkiewicz
86) Wiesława Ripl
87) Natalia Rojewska
88) Helena Rybczyńska
89) Maria Rybińska
90) Irena Romanowska
91) Janina Sadowska
92) Grażyna Sochaczewska
93) Jadwiga Skwarnecka
94) Wacława Słodkowska
95) Krystyna Słowińska
96) Zdzisława Sokołowska
97) Elżbieta Stanisławska
98) Longina Stasiuk-Sobczak
99) Kazimiera Stefaniak

100) Zofia Stefaniak
101) Daniela Stępień
102) Ewa Stołowska
103) Alina Strzelecka
104) Krystyna Sypień
105) Barbara Szymańska
106) Stefania Szymańska
107) Krystyna Tomporek
108) Henryka Tulkowska
109) Henryka Tybura
110) Krystyna Tyburska
111) Krystyna Urbańczyk
112) Alicja Wdowiak
113) Jolanta Wesołowska
114) Krystyna Wiśniewska
115) Jadwiga Włodarska
116) Bożena Wodzińska

117) Maria Wojciechowska
118) Jolanta Woszczyk
119) Jadwiga Woźniak
120) Zofia Zabłocka

2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
3. Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę

dowym Województwa Łódzkiego.

56

UCHWAŁA NR V/29/89
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDŹ-GÓRNA

z dnia 27 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia obszarów o charakterze rolniczym na 
terenie dzielnicy Łódź-Górna celem zwolnienia rolników od 

podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50), w oparciu o aktualnie obowiązu
jący plan ogólny i szczegółowe plany zagospodarowania 
przestrzennego — Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź- 
-Górna

uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się, że obszarami o charakteize rolniczym 
na terenie dzielnicy Łódź-Górna są:

1) ul. Tomaszowska — po stronie nieparzystej od nru 77 
do nru 149, po stronie parzystej od nru 78 do nru 150,

2. ul. Przyjacielska — cała,
3. ul. Wrzecionowa — cała,
4. ul. Wiskicka — cała,
5. ul. Zygmunta — od ul. Przyjacielskiej do rzeki Ole- 

chówki,
6. ul. Kolumny — od ul. Bieszczadzkiej do nr nr 265, 

264 i od nr nr 351—353, 360 do granic miasta,
7. ul. Parkowa — od ul. Szklarniowej do granic miasta,

8. ul. 11-go Maja — cala,
9. ul. Gościniec — cała,
10. ul. Bronisin — cała,
11. ul. Paprociowa — cała,
12. ul. Brójecka — cała,
13. ul. Nad Stawem — cała,
14. ul. Zagrodowa — cała,
15. ul. Ogrodnicza — cała,
16. ul. Ziemiańska — cała,
17. ul. Boczna — cała

oraz pozostałe ulice bez nazw na terenach byłych wsi: 
Bronisin, Wiskitno, Wiskitno A-Las, Huta Szklana.

§ 2. Na obszarach wyszczególnionych w § 1 opodatkowa
niu nie podlegają budynki mieszkalne, związane z gospo
darstwem rolnym.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Wy
działu Finansowego Urzędu Dzielnicowego Łódź-Górna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mo
cą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1989 r.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący
Dzielnicowej Rady Narodowej

Łódź-Górna
Stanisław Kosucki



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 47 — Poz. 57, 58, 59

57

UCHWAŁA NR IV/41/89
DZIELNICOWEJ RADY NARODOWEJ ŁÓDZ-WIDZEW

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego

Na podstawie art. 101 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy 
z dnia 13 lutego 1989 r. Ordynacja Wyborcza do rad na
rodowych (tekst jednolity Dz.U. Nr 7 z 1988 r. poz. 55) — 
Dzielnicowa Rada Narodowa Łódź-Widzew

uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza wygaśnięcie mandatu radnego Zdzisława 
Kromera z okręgu wyborczego Nr 16 wskutek zrzeczenia 
się mandatu.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Dzielnicowej Rady Narodowej 

Łódź-Widzew
Wacław Bierkowski

58

UCHWAŁA NR V/21/89 
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na 
terenie miasta Głowna

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr
V/21/89 Miejskiej Rady Narodowej 
w Głownie z dnia 28 lutego 1989 r.

Tabela miesięcznych bazowych stawek czynszu za lokale 
użytkowe zł za 1 m* 2 powierzchni użytkowej

’) Budynki konstrukcyjne nietrwałe (mur pruski, drewno).
2) Przez urządzenia wodociągowo-kanalizacyjne należy 

rozumieć lokalne urządzenia wodociągowe i kanalizacyjne 
(szambo).

Kategoria lokalu Stawka

Biurowe 800,—
Handlowo prywatne 400,—
Handlowo uspołecznione 400,—
Gastronomiczne z działalnością rozrywkową 800,—
Gastronomiczne z działalnością przeznaczoną wy
łącznie do żywienia 300,—
Rzemieślnicze produkcyjne 500,—
Rzemieślniczo nieprodukcyjne świadczące usługi 
dla ludności 300,—
Przemysłowo produkcyjne 500,—
Przemysłowo nieprodukcyjne świadczące usługi dla 
ludności 300,—
Biurowe zajmowane przez instytucje i organizacje 
wyższej użyteczności 150,—
Służące celom kultury, oświaty, zdrowia, pomocy 
społecznej, widowiskowe i inne cele socjalne 150,—
Służące celom zbiorowego zakwaterowania np. ko
szary, bursy, internaty, domy studenckie 300,—
Składowe 300,—

Obniżenie stawki bazowej z tytułu:
— usytuowanie lokalu w budynku sublokatorskim]) — 

10%.
— brak urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych ) — 10%,2
— brak centralnego ogrzewania — 10%,
— położonego lokalu w kondygnacji poziomej — 10%.

Na podstawie art. 65 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(jednolity tekst Dz.U. Nr 26, poz. 183 z 1988 r.) oraz § 11 
ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230 z 1987 r.)

uchwala, co następuje:

§ 1. Stawki czynszu za lokale użytkowe ustala się w 
wysokości określonej w załączniku Nr 1 do ".chwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Głowna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od dnia ogłoszenia.

§ 4. Traci ważność uchwała Miejskiej Rady Narodowej 
w Głownie Nr XXI/72/88 z dnia 28 stycznia 1988 r. w 
sprawie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe na 
terenie m. Głowna.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Głownie
Mieczysław Dylik

59

UCHWAŁA NR V/24/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 lutego 1989 r. ’

w sprawie zmian w miejscowym planie ogólnym zagospoda
rowania przestrzennego miasta Głowna

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto

rialnego (jednolity tekst Dz.U. Nr 26, poz. ,133 z 1933 -) 
oraz art. 16 ust. 3 i art. 17 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r, 
o planowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 35, poz. 185 z póź
niejszymi zmianami) Miejska Rada Narodowa w Głownie

uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w uchwalonym planie ogólnym za
gospodarowania przestrzennego miasta Głowna zatwier
dzonym uchwałą Nr XX/68/79 (Dz. Urz. RNMŁ Nr 11, poz. 
94) z późniejszymi zmianami do tego pianą zatwierdzonymi



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 48 — Poz. 59, 60, 61

zarządzeniem Nr 44'84 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 
czerwca 1984 r. (Dz. Urz. RNMŁ Nr 4, poz. 53) oraz uchwa
łą Nr XVTU64/87 Miejskiej Rady Narodowej w Głownie 
z dnia 14 maja 1987 r. w zakresie dokonania zmiany prze
znaczenia terenu położonego w rejonie ulic: Czackiego, 
Kopernika, Kasprowicza, od strony południowej sąsiadujący 
z terenem GS oraz terenu położonego w rejonie ul. Ka
sprowicza i Wojska Polskiego od strony południowej przy
ległego do terenów lasów państwowych, a od strony pół
nocnej przyległy do terenów istniejącej zabudowy budow
nictwa jednorodzinnego i przeznaczyć pod budownictwo 
mieszkaniowe wielorodzinne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta Głowna.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po upły
wie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

iw Głownie
Mieczysław Dylik

60

UCHWAŁA NR IV/22/89
MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W PABIANICACH

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawek czynszowych za najem lokali 
użytkowych na terenie miasta Pabianic

Na podstawie art. 64 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu teryto
rialnego {jednolity tekst Dz.U. Nr 26 z 1988 r. poz. 183) 
§11 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 gru
dnia 1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz
kalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230) ze zmianą wyni
kającą z rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 gru
dnia 1988 r. w sprawie czynszów najmu za lokale miesz
kalne i użytkowe (Dz.U. Nr 42, poz. 330) Miejska Rada 
Narodowa po rozpatrzeniu opinii Komisji Planów, Finan
sów i Rozwoju

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić na terenie miasta Pabianic tabelę sta
wek czynszowych za najem lokali użytkowych stanowiącą 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązać Prezydenta miasta Pabianic do poda
wania nowych stawek czynszowych do publicznej wiado
mości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi 
miasta Pabianic.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po Upły
wie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

§ 5. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci 
moc uchwała Nr XXIH/123/88 Miejskiej Rady Narodowej 
w Pabianicach z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie usta
lenia stawek czynszowych za najem lokali użytkowych na 
terenie miasta Pabianic.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej 

w Pabianicach
Marek Delkowski

Załącznik do uchwały MRN w Pa
bianicach z dnia 28 lutego 1989 r. 
Nr IV/22/89

Tabela stawek czynszowych za lokale użytkowe obowiązują
ca na terenie miasta Pabianic

Stawka bazowa za 1 m2 
pow. użytkowej miesię-

cznie w strefie Rodzaj lokalu

I II

A 600 400 biurowe, handlowe, gastronomiczne, 
rzemieślnicze produkcyjne, przemy
słowe

B 300 150 rzemieślnicze, produkcyjno-usługo-
we

Bx 200 150 rzemieślnicze usługowe, chałupni
cze (jeżeli praca nakładcza obej
muje oddzielne lokale)

C 500 300 kulturalno-oświatowe, służby zdro
wia, zbiorowego zakwaterowania, 
widowiskowe

D 100 100 Wynajmowane na prowadzenie dzia
łalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym i samorzą
dowym utrzymującym się wyłącz
nie ze składek członkowskich lub 
dotacji

1. Stawka bazowa powinna być ustalona w zależności od 
rodzaju działalności i położenia budynku.

2. Obniżki stawki bazowej z tytułu:
— 10% dla budynków, które ze względu na zły stan 

techniczny zostały przeznaczone do rozbiórki decyzją te
renowego organu administracji państwowej,

— 10% z powodu braku urządzeń wodno-kanalizacyjnych,
— 10% dla lokalu położonego w kondygnacji podziemnej.

61

UCHWAŁA NR IV/24/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie nadania nazw ulicom

Działając na podstawie art. 17 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 26, poz. 183 j.t. z 1988 r.) oraz 
zgodnie z wytycznymi stanowiącymi załącznik do zarzą
dzenia Ministra Gospodarki Komunalnej z dnia 28 czerwca 
1968 r. o ustaleniu wytycznych w sprawie nadania nazw 
ulicom i placom oraz numeracji nieruchomości (M.P. Nr 
30, poz. 197) Gminna Rada Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę ulicy w miejscowości Grotniki:
— GRABOWA — ulica dojazdowa do nowo powstałych 

działek z nrem ew. 222/2 biegnąca od ulicy Lipowej w kie
runku północnym.



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 49 — Poz. 61, 62, 62a

§ 2. Nadaje się nazwy ulicom w miejscowości Rosanów:
— ANNY — ulica z nrem ew. 668 biegnąca od ulicy 

Barbary do ulicy Jadwigi,
— KATARZYNY — ulica o nrze ew. 802 odchodząca od 

ulicy 40-Lecia,
— JOLANTY — ulica o nrze ew. 839 biegnąca od ulicy 

Zagajnikowej do ulicy 40-Lecia,
— PAULINY — ulica o nrze ew. 422/1 biegnąca od uli

cy Zagajnikowej,
— MARYSIEŃKI — ulica o nrze ew. 426/11 równoległa 

do ulicy Pauliny,
— WIESŁAWY — ulica o nrze ew. 418 równoległa do

ulicy Pauliny i ulicy Magdaleny,
— JÓZEFA — ulica o nrze ew. 847 odchodząca od ulicy

40-Lecia,
— ALBINA — ulica o nrze ew. 846 odchodząca od ulicy

Jacka,
— JACKA -— ulica o nrze ew. 853 odchodząca od ulicy

1-go Maja i przecinająca ulicę Michała,
— CZESŁAWA — ulica o nrze ew. 871 prostopadła do 

ulicy Leśnej,
— JANA — ulica o nrze ew. 875 odchodząca od ulicy 

Leśnej,
— STANISŁAWA — ulica o nrze ew. 909 odchodząca od 

ulicy Józefa, równoległa do ulicy 40-Lecia,
— EDWARDA — ulica o nrze ew. 895 odchodząca od 

ulicy Józefa, równoległa do ulicy Stanisława,
— LEŚNA — ulica o nrach ew. 924, 923, 922, 921 bie

gnąca od ulicy Jakuba w kierunku ulicy Zagajnikowej,
— HENRYKA — ulica o nrze ew. 888 równoległa do 

ulicy Edwarda,
— EWY — ulica o nrach ew. 829 i 838 odchodząca od 

ulicy Jolanty do ulicy 40-Lecia.

§ 3. Uchwała stanowi podstawę do wprowadzenia zmian 
w ewidencji gruntów wsi Grotniki i wsi Rosanów.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Zgierzu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Dariusz Ziomek

62

UCHWAŁA NR IV/28/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ZGIERZU

z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia wysokości czynszów najmu za lokale 
użytkowe na terenie gminy Zgierz

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 26, poz. 183 jednolity tekst z 1988 r.) i § 1 pkt 

3b rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie czynszu za 
lokale mieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 42, poz, 330 z dnia 
29.12.1988 r.) Gminna Rada Narodowa w Zgierzu

uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się stawki podstawowe czynszu za lokale 
użytkowe w wysokości 700 zł za 1 m2 miesięcznie.

Stosuje się czynniki obniżające stawkę z tytułu:
— usytuowania lokalu w budynku substandardowym 0 — 

10%,
—■ braku urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych2) — 

10%,
— położenie lokalu w kondygnacji podziemnej — 10%.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy w Zgierzu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 1989 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Zgierzu
Dariusz Ziomek

62a

UCHWAŁA NR VI/36/89
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RZGOWIE

z dnia 29 marca 1989 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w zatwierdzonym ogólnym 
planie zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów do 

1990 r.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 26 poz. 1<83 z 1988 r.) oraz art. 16 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (Dz.U. 
Nr 35 poz. 185 z późniejszymi zmianami) Gminna Rada Na
rodowa w Rzgowie

uchwala, co następuje:

§ 1. Wprowadzić zmiany w zatwierdzonym planie ogól
nym zagospodarowania przestrzennego gminy Rzgów — 
Uchwałą Gminnej Rady Narodowej w Rzgowie Nr X/20/79 
z dnia’ 27 czerwca 1979 r. (Dz. Urz. Nr 3 poz. 21 z 1980 r.) 
w zakresie:

— przeznaczenia północnej części działek nr nr 547, 548, 
549, 546 o pow. ca 0,45 ha położonych w Rzgowie przy ul. 
Stawowej i trasie nr 1 na cele lokalizacji Przedsiębiorstwa 
Produkcyjno-Handlowego „Agoral” produkującego mate
riały budowlane (prefabrykaty) do realizacji budownictwa 
mieszkaniowego;

— przeznaczenia wschodniej części działki nr 42 o pow. 
ca 0,2 ha położonej we wsi Czyżeminek na cele lokalizacji 
zakładu rzemieślniczego „Wytwarzanie i Uszlachetnianie 
Kruszyw”;

— przeznaczenia działki nr 640/2 o pow. ca 100 m2 po
łożonej w Rzgowie przy ul. Cmentarnej na cele lokaliza
cji budynku mieszkalnego jednorodzinnego;

— dopuszczenia lokalizacji zabudowy zagrodowej na 
działce rolnej nr 513 położnej we wsi Grodzisko w części



Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 7 — 50 — Poz. 62a, 63

sąsiadującej z drogą Pabianice—Tomaszów i ostatnią za
budową zlokalizowaną w Rzgowie przy ul. Grodziskiej;

— dopuszczenia lokalizacji zabudowy zagrodowej na 
działce rolnej nr 983 położonej w Rzgowie, przy ul. Sło
necznej;

— dopuszczenia lokalizacji zabudowy zagrodowej na 
działce nr 2005 położonej w Rzgowie przy ul. Smugowej;

— dopuszczenia lokalizacji zabudowy zagrodowej na 
wschodniej części działki rolnej nr 740 położonej w Rzgo
wie między ulicami Rudzką i Łódzką;

— zmiany przeznaczenia zachodniej części działki rolnej 
nr 180 położonej we wsi Grodzisko na terenie przeznaczo
nym w ww. planie na lokalizację usług i handlu związa
nego z obsługą mieszkańców wsi — na cele zlokalizowania 
nowej zabudowy zagrodowej;

— zmiany przeznaczenia działki nr 263 położonej we wsi 
Kalinko na terenie przeznaczonym w ww. planie zagospo
darowania na lokalizację usług i handlu związanego z ob
sługą mieszkańców wsi na cele utrwalenia zabudowy za
grodowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Rzgów.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzę
dowym Woj. Łódzkiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Rzgowie przez okres 6 tygodni.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej 

w Rzgowie
Hieronim Olejnik

63

OGŁOSZENIE 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

Na podstawie § 7 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Mi
nistrów z dnia 14 grudnia 1987 r. w sprawie określenia 
rodzaju spraw, których prowadzenie terenowe organy ad
ministracji państwowej o właściwości szczególnej mogą 
powierzać kierownikom państwowych przedsiębiorstw, za
kładów i instytucji podporządkowanych radzie narodowej 
oraz sposobu powierzania (Dz.U. Nr 40, poz. 229) — ogła
szam, że Dyrektor Wydziału Rolnictwa, Gospodarki Żyw
nościowej i Leśnictwa powierzył na czas nie określony Dy
rektorowi Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Łodzi ul. 
Zachodnia nr 47

— prowadzenie spraw z dziedziny weterynarii oraz wy
dawanie w I instancji decyzji indywidualnych z zakresu 
administracji państwowej w sprawach zwalczania gruźlicy 
bydlęcej, zwalczania zaraźliwych chorób zwierzęcych, zwal
czania białaczki bydła, unieruchomienia zakładów produk
cyjnych (ubojnie, rzeźnie, masarnie),

— prowadzenie spraw z dziedziny nadzoru weterynaryj
nego w zakresie kontroli jakości zdrowotnej surowców 
i pasz przemysłowych, kontroli przestrzegania warunków 
sanitarnych w miejscu wytwarzania pasz i podczas prze
wożenia oraz upoważnienie do pobierania próbek, prze
prowadzania badań i wydawania orzeczeń i decyzji indy
widualnych z zakresu administracji państwowej.

Prezydent Miasta
Łodzi

Jarosław Pietrzyk

*) Budynek konstrukcyjnie nietrwały, mur pruski, drewn.
2) Bez urządzeń wodociągowo-kanalizacyjnych należy ro

zumieć również lokalne urządzenia wodociągowe (hydro
for) i kanalizacyjne (szambo).

Adres Redakcji: Wydział Organizacyjno-Prawny Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, teł. 36-04-26, wewn. 444. 
Adres Administracji: Wydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104, tel. 32-90-40. 

wewn. 696.

Konto: Ił Oddział Powszechnego Banku Gospodarczego w Łodzi — nr 344612-55-224. Reklamacje z powodu 
niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika naieży wnosić do Administracji Dziennika niezwłocznie po otrzy

maniu następnego, kolejnego numeru.

Prenumerata roczna ze skorowidzem wynosi zł 2500,—, półroczna 
ze skorowidzem zł 1250,—. Cena pojedynczego egzemplarza uzależ
niona będzie od objętości numeru.

Cena egz. zł 66,—
Sprzedaż pojedynczego egzemplarza odbywa się w Wydziale Bu- 

dżetowo-Gospoda reżym, Łódź, ul. Piotrkowska 104, pokój 008, tele
fon 32-90-40, wewn. 696.

ODBIORCA: Opłata pocztowa uiszczona ryczałtem

Drukarnia Oświatowa w Łodzi. Zam. 154/Co. Nakład 650 egz.


